beatifìcatione agenda eorum qui in Ordine Servorum B. M. V. cum sanctitatis
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fama obierunt, quidam fundus seu cumulus institueretur, decrevit, 469 b;

beatificationem servi Dei Ioannis de Prado Ordinis Minorimi Excalceatorum de

Observantià indixit, 650 b ; de beatifìcatione, seu declaratione martyrii venera-

bilis servi Dei fratris fidelis a Sigmaringa Ordinis Capuccinorum decretum Con-

gregalionis Rituum publicari mandavit , 782 a et b ; beatificationem praedicli

Servi Dei indixit, 788a et seq.; item servi Dei, Vincentii a Paulo Congrega-

tionis Missionis et Puellarum Charitatis fundaloris, 837 a et seq. ; item servi

Dei Petri Forerii de Mataincuria sacerdotis Lotharingii ., reformatoris Congre-

gationis Salvatorìs nostri nuncupatae, Ordinis canonicorum regularium S. Au-

gustini, 861 b et seq.

Benediclini, vide Monachi Ordinis S. Benedicti.

Benedictus XIII, frater Vincentius Maria Ursinus antea vocatus, in Summum Ponti-

ficem eligitur, 1 a; promulgat canonizationem B. Isidorae, 1 b et seq. ; vide

Canonizatio Sanclorum; concedit privilegia conclavistis, 45 a et seq.; item

dapiferis, 48 a et seq.; item familiaribus suis, 120 a et seq.; indicit iubilaeum

prò initio sui pontificatus, 51 a et seq.; item iubilaeum anni sancti mdccxxv,

53 b et seq. ; item prò cristifìdelibus Urbis, Italiae et insularum adiacentium,

638 a et è; declarat et ampliat constilutionem Innocenlii XII de exemptione

praesulum regni Neapolis a spoliis Camerae Apostolicae, 61 b et seq.; ilerum,

455 a et seq.; instituil promotorem fisci prò patrocinio causarum curiarum

ecclesiasticarum, 67 a et seq.; decernit continuationem visitationis apostolicae

cleri romani, 71 b et seq. ; restituit cardinali vicario Urbis iurisdictionem cu-

mulativam in omnibus causis, 81 b et seq.; decernit decanatum sacri collegii

cardinalium pertinere ad episcopum cardinalem antiquiorem , licet absenlem
,

91 a et seq. ; confirmai constilutionem Innocenlii XIII super ecclesiastica di-

sciplina in regnis Hispaniarum, 100 a et se,;.; illamque iubet observari, 342 b

et seq.; vindicat a calumniis doctrinam S^. Augustini et Thomae, 109 b et

seq.; irritat eleclionem Cornelii Steenoven m archiepiscopum Ullraiectinum

,

125 b; item eleclionem Cornelii Berckman, 241 b et seq.; interdicit regula-

ribus ad dignitates ecclesiasticas promotis ne secum extra coenobia bona ulla

adsporiare audeant, 129 a et seq.; publicat litteras in die Coenae Domini, 137 b;

erigit collegium theologorum in ci vitate Caesenatensi, 144 b et seq.; seminarla

ecclesiastica promovet, 174 b et seq.; 195 a et seq.; 666 a et seq.; immunitalis

ecclesiaslicae limites quosdam praescribit, 199 b et seq.; erigit oppidum Pon-
tiscurvi in civitalem , 210 a et seq. ; item ecclesiam Selinam in cathedralem,

225 a et seq.; tuetur iura ecclesiae Urbinalensis, 187 b et seq.; item abbatiae

Montis Cassini, 231 a et seq.; ilerum, 605 a et seq.; item ecclesiae Passa-

viensis, 654 b el seq.; pristino honori restituit ecclesiam Cingulanam, 243 b;

item Privernensem, 262 a et seq.; annonae et rei agrariae providet, 277 a

et seq., 346 b et seq.; publicat Concilium Romanum, 285 a; rectae admini-

strationi iusliliae el liliganlium ulilitati providet, 314 b et seq.; erigit hospi-

lale prò curandis pauperibus tineà et scabie laboranlibus, 440 a et seq.;

statuii de archiviis sedium episcopalium aliorumque religiosorum locorum,

560 a et seq.; erigit universitatem sludii generalis in civitate Camerinensi,

579 b et seq.; terram Roncilionis in civitalem erigit, 652 b et seq. ; item
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teiTam Fabriani, 741 b et seq.
; providet erectioni collegii Cerasoli illiusque

unioni collegio Urbis nobilium , vulgo diclo Nazareno, 772 a et seq.; decla-

rat, illos, qui a S. R. E. comraunione ecclesiastica sunt separati, non esse

participes indulgentiarum iubilaei, 785 b et seq.; confirmat constitutionem In-

nocenlii XIII super prohibitione mercaturae rerum novarum Iudaeis, 810 a

et b ; reintegrat ecclesiam S. Leonis civitatis Feretranae ad cathedralilatem
,

820 b et seq.; poenas infligit in depositarios et ministros qui alienam pecu-

niarn sibi ereditanti fraudant, 847 a et seq.

Beneventani^ archiepiscopus. — Beneventano archiepiscopo ut omnes appellatio-

num causas, tam civiles quam criminales, in quibus delinquenles puniendi non

essent poenà corporis afflictivà, corani ipso decidi deberent, concessimi fuisse

ab Innocentio Vili, refert Benedictus XIII, 86 a et seq.; idem a Pio IV circa

cognitionem causarum in secundà instantià concessum fuisse , docet 88 b ;

praedictas Pontificum litteras confirmat, 89 b; Beneventani archiepiscopi fa-

cultates reslrictas esse a Paulo III, sed postea ab eodem in pristinum statum

restitutas fuisse, narrat, 87 a et b; circa Beneventanae ecclesiae primos me-

dios fruclus benefìciorum , constitutionem quamdam Pii II confìrmavil et la-

lius declaravit, 136 a et b.

Beneventum. — Ad Beneventanae civitatis terraemotibus labefactatae utilitatem

,

Gregorianam constitutionem de augendo ornatu Urbis edilam exLendit Bene-

dictus XIII, 297 b et seq. ; in eiusdem pariler utilitatem nonnulla slatuit, 298 b.

Bethlehemitae.— Eorumdem resolutiones quasdam,editas in capitulo generali mdccxxi,

refert et confirmat, 161 b et seq. ; Bethlehemilarum in Indiis Occidentalibus

praefecto generali ius convocandi vocales ad capitulum generale et in eo prae-

sidendi concedit, 647 a et seq.; eorumdem favore nonnullas constitutiones ca-

pituli generali declaratas refert, 697 a et seq.; eorumdem praefecto et defi-

nitorio generali decretum Congregationis episcoporum et regularium , super

concedendà eisdem facultate admittendi aliquos presbyteros saeculares ad habi-

lum et professionem , confirmat , 855 a et seq.

Caelestini, vide Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Caelestinorum.

Caeremoniale episcoporum. — Caeremoniale episcoporum vetus innumeris scatebat

erroribus, 508 a; ab ipsomet Pontifice emendati™ fuit, 508 b; sic emenda-

tum confirmat, ac ab omnibus observandum esse praecipit, ibid.

Caesenalensis civitas, et episcopus, vide Hospitalia, Mons pietatis, et Seminarla.

Caesenatensis episcopus et clerus, vide Collegium Caesenatentium, et Seminarium.

Camerinensis civitas, vide Universitas.

Canonici regulares Praemonstratenses. — Canonicis regularibus Praemonstratensibus

Congregationis Hispaniae decretum Congregationis Bituum quo conceditur eis-

dem facullas recitandi in posterum officia nonnullorum Sanctorum eiusdem

Ordinis confirmatur, 206 a et b; item decretum praefatae Congregationis prò

concessione recitandi in universo Ordine officia trium sanctorum, 648 b; prae-

dictorum Congregationis Hispaniarum definitorio generali facultas creandi unum
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vocalem in quolibet capitulo generali conceditur, 763 b et seq. ; eorumden*

ecclesiam aliquam visitanfibus indulgentiam plenariam perpetuam , ubicumque

locorum, quibusdam anni temporibus impertitur Pontifex, 834 b.

Canonici regulares Ordinis S. Augustini. — Canonicis regularibus Ordinis S. Augu-

stini habitus S. Antonii abbatis constitutiones apostolicas ad favorem eorumdem

edilas servari mandatur , 313 a et seq.; in canonicorum eorumdem favorem,

gesta quaedam per saecularem potestatem in ducatu Sabaudiae adversus perso-

nas et bona monasterii ipsorum S. Bernardi in Valesià nulla declarantur, 325 a

et seq.; canonicis regularibus Congregationis Lateranensis Ordinis S. Augu-

stini conslitulionem Pii V super praecedentià eorumdem in processionibus aliis-